MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 1 / 14
CLASSE E (ELITE)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 1 GIALLO 23 YOUNG SUZUKI    24'07.70FERRARI FABIO E 24'07.70
4'35.89 (PS1: 1) 5'22.87 (PS2: 1) 4'29.54 (PS3: 1)
5'19.93 (PS4: 1) 4'19.47 (PS5: 1)
 251985
CLASSE BS (125 SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 2 SEBINO SUZUKI    24'17.49RIZZA ALESSANDRO BS 24'17.49
4'33.20 (PS1: 1) 5'34.75 (PS2: 1) 4'27.19 (PS3: 1)
5'26.68 (PS4: 1) 4'15.67 (PS5: 1)
 251982
2 3 OGGIONO SUZUKI     1'15.42   25'32.91MORGANTI PIERPAOLO BS 25'32.91
4'39.56 (PS1: 2) 5'50.75 (PS2: 2) 4'37.56 (PS3: 2)
5'43.50 (PS4: 2) 4'41.54 (PS5: 2)
 201979
3 4 CHIEVE KTM     2'13.75   26'31.24ANGELOTTI MATTEO BS 26'31.24
4'47.22 (PS1: 3) 6'08.73 (PS2: 4) 4'43.96 (PS3: 3)
6'02.96 (PS4: 3) 4'48.37 (PS5: 7)
 161987
4 13 PARINI YAMAHA     2'27.18   26'44.67EVASI MATTEO BS 26'44.67
4'52.36 (PS1: 4) 6'13.08 (PS2: 7) 4'52.33 (PS3: 5)
6'03.03 (PS4: 4) 4'43.87 (PS5: 4)
 131987
5 8 SEBINO KTM     2'30.18   26'47.67PARIS GIAN CARLO BS 26'47.67
4'53.59 (PS1: 5) 6'09.23 (PS2: 5) 4'49.90 (PS3: 4)
6'10.23 (PS4: 6) 4'44.72 (PS5: 5)
 111983
6 6 LUMEZZANE KTM     2'40.24   26'57.73GUARNERI EZIO BS 26'57.73
4'55.88 (PS1: 6) 6'15.94 (PS2: 8) 4'54.57 (PS3: 7)
6'07.69 (PS4: 5) 4'43.65 (PS5: 3)
 101986
7 5 OGGIONO SUZUKI     2'49.26   27'06.75BERETTA DANIELE BS 27'06.75
5'02.31 (PS1: 8) 6'12.85 (PS2: 6) 4'52.96 (PS3: 6)
6'12.83 (PS4: 7) 4'45.80 (PS5: 6)
 91985
8 14 CHIEVE TM     3'16.22   27'33.71PREMOLI CRISTIAN BS 27'33.71
5'18.07 (PS1: 10) 6'04.78 (PS2: 3) 5'03.25 (PS3: 9)
6'18.35 (PS4: 9) 4'49.26 (PS5: 8)
 81981
9 7 MELEGNANO KTM     4'14.32   28'31.81CODEGHINI PAOLO BS 28'31.81
5'20.45 (PS1: 11) 6'19.12 (PS2: 9) 5'08.27 (PS3: 10)
6'45.73 (PS4: 11) 4'58.24 (PS5: 9)
 71983
10 12 BRONCINO KTM     4'28.34   28'45.83GAFFURI MARCO BS 28'45.83
5'00.39 (PS1: 7) 7'18.66 (PS2: 12) 4'55.09 (PS3: 8)
6'15.68 (PS4: 8) 5'16.01 (PS5: 12)
 61986
11 10 SEBINO KTM     5'01.17   29'18.66GREGORI GIOVANNI BS 29'18.66
5'16.87 (PS1: 9) 6'52.67 (PS2: 11) 5'19.74 (PS3: 11)
6'47.24 (PS4: 12) 5'02.14 (PS5: 11)
 51983
12 9 OGGIONO HUSQVARNA     5'13.13   29'30.62CRIPPA MARCO BS 29'30.62
5'29.22 (PS1: 12) 6'46.17 (PS2: 10) 5'33.52 (PS3: 12)
6'43.19 (PS4: 10) 4'58.52 (PS5: 10)
 41983
RIT 11 RS 77 HUSQVARNA NP PS1DE VINCENTI MIRKO BS
5'39.35 (PS1: 13)
1978
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 2 / 14
CLASSE CS (250 SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 15 PARINI KTM    24'29.47BANA MANUEL CS 24'29.47
4'41.57 (PS1: 2) 5'31.66 (PS2: 1) 4'28.99 (PS3: 1)
5'25.26 (PS4: 1) 4'21.99 (PS5: 1)
 251982
2 17 LUMEZZANE KTM       35.05   25'04.52DALL'ERA ALBERTO CS 25'04.52
4'40.71 (PS1: 1) 5'44.65 (PS2: 5) 4'38.33 (PS3: 3)
5'33.96 (PS4: 3) 4'26.87 (PS5: 2)
 201984
3 19 BREMBANA FANTIC       50.15   25'19.62FOSSATI ANDREA CS 25'19.62
4'51.46 (PS1: 7) 5'40.72 (PS2: 3) 4'38.86 (PS3: 4)
5'39.86 (PS4: 5) 4'28.72 (PS5: 4)
 161987
4 20 SEBINO HUSQVARNA       53.15   25'22.62GAMBARINI OMAR CS 25'22.62
4'45.72 (PS1: 4) 5'43.41 (PS2: 4) 4'37.64 (PS3: 2)
5'44.24 (PS4: 6) 4'31.61 (PS5: 5)
 131980
5 18 OGGIONO KTM     1'00.08   25'29.55COLOMBO MIRKO CS 25'29.55
4'46.57 (PS1: 5) 5'48.46 (PS2: 6) 4'41.60 (PS3: 5)
5'39.44 (PS4: 4) 4'33.48 (PS5: 7)
 111979
6 43 SEBINO KTM     1'29.46   25'58.93PERLETTI FILIPPO CS 25'58.93
4'49.18 (PS1: 6) 5'49.58 (PS2: 7) 4'59.09 (PS3: 11)
5'47.76 (PS4: 7) 4'33.32 (PS5: 6)
 101984
7 22 ABBIATE GUAZZONE KTM     1'49.31   26'18.78LORENZIN ADELIO CS 26'18.78
4'58.97 (PS1: 10) 6'00.62 (PS2: 8) 4'46.01 (PS3: 7)
5'54.94 (PS4: 8) 4'38.24 (PS5: 8)
 91986
8 25 SEBINO KTM     2'36.55   27'06.02LARDELLI MANUEL CS 27'06.02
5'19.57 (PS1: 19) 6'05.80 (PS2: 10) 4'51.43 (PS3: 8)
6'03.65 (PS4: 9) 4'45.57 (PS5: 9)
 81986
9 23 SEBINO KTM     2'40.27   27'09.74BALZARINI GIUSEPPE CS 27'09.74
4'58.26 (PS1: 9) 6'11.64 (PS2: 12) 4'55.99 (PS3: 10)
6'16.30 (PS4: 13) 4'47.55 (PS5: 11)
 71978
10 21 CORTE FRANCA TM     2'40.88   27'10.35NINCO MICHELE CS 27'10.35
5'09.65 (PS1: 14) 6'09.61 (PS2: 11) 4'55.79 (PS3: 9)
6'03.90 (PS4: 10) 4'51.40 (PS5: 13)
 61980
11 39 LUMEZZANE KTM     3'04.34   27'33.81BOSSINI FABIO CS 27'33.81
5'12.39 (PS1: 16) 6'18.46 (PS2: 14) 5'07.90 (PS3: 13)
6'09.12 (PS4: 11) 4'45.94 (PS5: 10)
 51982
12 26 SEBINO KTM     3'18.77   27'48.24MARIOLI ROBERTO CS 27'48.24
5'11.88 (PS1: 15) 6'25.64 (PS2: 15) 5'08.52 (PS3: 15)
6'10.24 (PS4: 12) 4'51.96 (PS5: 14)
 41985
13 41 BG CLUSONE 80 KTM     3'19.26   27'48.73SAVOLDELLI DAVIDE CS 27'48.73
5'05.25 (PS1: 11) 6'18.16 (PS2: 13) 5'16.47 (PS3: 17)
6'20.00 (PS4: 14) 4'48.85 (PS5: 12)
 31984
14 32 BG PONTE NOSSA KTM     3'55.23   28'24.70FINARDI ALBERTO CS 28'24.70
5'12.66 (PS1: 17) 6'39.83 (PS2: 18) 5'08.41 (PS3: 14)
6'25.57 (PS4: 15) 4'58.23 (PS5: 15)
 21983
15 29 SEBINO GAS GAS     3'56.29   28'25.76GHEZA FRANCESCO CS 28'25.76
5'07.10 (PS1: 12) 6'30.04 (PS2: 16) 5'15.76 (PS3: 16)
6'27.41 (PS4: 16) 5'05.45 (PS5: 17)
 11987
16 30 VALLI OLTREPO' KTM     4'06.07   28'35.54PISANI MICHELE CS 28'35.54
5'09.39 (PS1: 13) 6'31.87 (PS2: 17) 5'16.74 (PS3: 18)
6'39.00 (PS4: 17) 4'58.54 (PS5: 16)
1980
17 40 BREMBANA KTM     4'38.94   29'08.41TOGNI SIMONE CS 29'08.41
5'16.54 (PS1: 18) 6'41.67 (PS2: 19) 5'17.10 (PS3: 19)
6'42.97 (PS4: 19) 5'10.13 (PS5: 19)
1980
18 28 INTIMIANO N. NOS KTM     5'04.82   29'34.29FONTANA LUCA CS 29'34.29
5'31.84 (PS1: 20) 6'46.90 (PS2: 20) 5'27.65 (PS3: 20)
6'39.04 (PS4: 18) 5'08.86 (PS5: 18)
1987
19 35 CASSANO MAGNAGO KTM     7'37.36   32'06.83COLOMBO DARIO CS 32'06.83
5'43.03 (PS1: 21) 7'29.07 (PS2: 21) 6'03.18 (PS3: 21)
7'26.62 (PS4: 20) 5'24.93 (PS5: 20)
1984
RIT 42 BREMBANA KTM NP PS4PULCINI GIOVANNI CS
4'55.63 (PS1: 8) 6'04.78 (PS2: 9) 5'06.91 (PS3: 12)
1984
RIT 31 U.S. LEON ITALIA KTM NP PS1GARDONI ALESSANDRO CS1985
RIT 34 RS 77 HUSQVARNA NP PS1MANGILI STEFANO CS1982
RIT 37 LA MACCHIA D'OLI KTM NP PS1BENINI ANACLETO CS1986
RIT 27 BG PRESOLANA ENDUROKTM NP PARDI RUBBA ALBERTO CS1979
EX 16 TREVIGLIO TMGRITTI GIOVANNI CS
4'44.97 (PS1: 3) 5'38.98 (PS2: 2) 4'42.43 (PS3: 6)
5'30.40 (PS4: 2) 4'27.84 (PS5: 3)
1979
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 3 / 14
CLASSE DS (250 4T SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 60 TREVIGLIO YAMAHA    24'37.39FALGARI GIULIANO DS 24'37.39
4'41.19 (PS1: 2) 5'25.80 (PS2: 1) 4'37.03 (PS3: 1)
5'26.59 (PS4: 2) 4'26.78 (PS5: 2)
 251981
2 59 BG PRESOLANA ENDUROHONDA        4.61   24'42.00CAGNONI PAOLO DS 24'42.00
4'38.22 (PS1: 1) 5'31.29 (PS2: 2) 4'42.68 (PS3: 2)
5'24.36 (PS4: 1) 4'25.45 (PS5: 1)
 201980
3 45 BG PONTE NOSSA HM       37.73   25'15.12BONFANTI GIAN ANGELO DS 25'15.12
4'45.19 (PS1: 4) 5'36.92 (PS2: 3) 4'45.45 (PS3: 3)
5'39.57 (PS4: 4) 4'27.99 (PS5: 4)
 161979
4 63 BG PRESOLANA ENDUROHONDA       44.39   25'21.78PAGANESSI PAOLO DS 25'21.78
4'46.85 (PS1: 5) 5'41.33 (PS2: 4) 4'47.66 (PS3: 4)
5'38.71 (PS4: 3) 4'27.23 (PS5: 3)
 131981
5 62 OGGIONO HUSQVARNA       57.54   25'34.93PERONI RICCARDO DS 25'34.93
4'43.98 (PS1: 3) 5'49.18 (PS2: 6) 4'48.81 (PS3: 5)
5'43.70 (PS4: 6) 4'29.26 (PS5: 5)
 111987
6 46 PARINI YAMAHA     1'11.10   25'48.49VALSECCHI STEFANO DS 25'48.49
4'46.92 (PS1: 6) 5'52.98 (PS2: 8) 4'54.73 (PS3: 7)
5'41.77 (PS4: 5) 4'32.09 (PS5: 6)
 101986
7 55 BBM YAMAHA     1'14.96   25'52.35MARCHESI PATRIK DS 25'52.35
4'48.54 (PS1: 7) 5'47.90 (PS2: 5) 4'49.80 (PS3: 6)
5'49.58 (PS4: 8) 4'36.53 (PS5: 7)
 91983
8 48 BG PONTE NOSSA KTM     1'41.40   26'18.79ROTA GIUSEPPE DS 26'18.79
4'49.87 (PS1: 8) 5'55.78 (PS2: 9) 5'01.37 (PS3: 9)
5'50.61 (PS4: 9) 4'41.16 (PS5: 9)
 81984
9 47 BG PONTE NOSSA HM     1'42.29   26'19.68FINARDI ALESSANDRO DS 26'19.68
4'57.94 (PS1: 11) 5'49.89 (PS2: 7) 5'02.63 (PS3: 10)
5'45.79 (PS4: 7) 4'43.43 (PS5: 10)
 71981
10 64 A.M.C. 93 KTM     1'55.77   26'33.16MANDOTTI DAVIDE LUIGI DS 26'33.16
4'53.77 (PS1: 9) 6'00.16 (PS2: 10) 4'55.62 (PS3: 8)
6'02.97 (PS4: 11) 4'40.64 (PS5: 8)
 61985
11 49 PAVIA SUZUKI     2'35.63   27'13.02TAGLIANI CARLO DS 27'13.02
5'04.20 (PS1: 12) 6'11.84 (PS2: 11) 5'09.99 (PS3: 12)
6'02.90 (PS4: 10) 4'44.09 (PS5: 11)
 51980
12 54 BG PRESOLANA ENDUROKTM     2'43.41   27'20.80GABRIELI DANIELE DS 27'20.80
4'56.66 (PS1: 10) 6'14.64 (PS2: 13) 5'03.25 (PS3: 11)
6'16.54 (PS4: 13) 4'49.71 (PS5: 12)
 41984
13 50 LA MACCHIA D'OLI HONDA     3'12.57   27'49.96POSSESSI CRISTIANO DS 27'49.96
5'07.32 (PS1: 13) 6'14.36 (PS2: 12) 5'23.18 (PS3: 16)
6'12.52 (PS4: 12) 4'52.58 (PS5: 14)
 31983
14 66 VALLI DEL CHIESE HUSQVARNA     4'01.68   28'39.07MENARDI CORRADO DS 28'39.07
5'26.36 (PS1: 20) 6'18.32 (PS2: 14) 5'20.84 (PS3: 15)
6'29.76 (PS4: 14) 5'03.79 (PS5: 17)
 21984
15 53 CHIEVE KTM     4'05.39   28'42.78MARONE MIRKO DS 28'42.78
5'14.93 (PS1: 15) 6'37.30 (PS2: 17) 5'27.81 (PS3: 17)
6'31.95 (PS4: 16) 4'50.79 (PS5: 13)
 11987
16 52 CORTE FRANCA KTM     4'20.97   28'58.36FERRARI MAURO DS 28'58.36
5'25.16 (PS1: 18) 6'41.56 (PS2: 18) 5'19.11 (PS3: 13)
6'30.11 (PS4: 15) 5'02.42 (PS5: 15)
1982
17 57 RS 77 YAMAHA     4'26.49   29'03.88REBOLDI MARCO DS 29'03.88
5'21.09 (PS1: 17) 6'36.91 (PS2: 16) 5'20.34 (PS3: 14)
6'42.86 (PS4: 18) 5'02.68 (PS5: 16)
1987
18 56 MOTORANDO KTM     4'46.10   29'23.49TIRONI RUDY DS 29'23.49
5'26.00 (PS1: 19) 6'29.89 (PS2: 15) 5'37.14 (PS3: 20)
6'38.30 (PS4: 17) 5'12.16 (PS5: 18)
1987
19 65 BG PONTE NOSSA KTM     5'18.99   29'56.38CONTI DANIELE DS 29'56.38
5'38.31 (PS1: 22) 6'49.76 (PS2: 19) 5'29.55 (PS3: 19)
6'46.10 (PS4: 19) 5'12.66 (PS5: 19)
1984
RIT 58 ABBIATE GUAZZONE YAMAHA NP PS4GALLI FRANCESCO DS
5'27.20 (PS1: 21) 6'58.89 (PS2: 21) 5'29.11 (PS3: 18)
1980
RIT 61 VALLI DEL CHIESE KTM NP PS4NOLLI STEFANO DS
5'13.40 (PS1: 14) 6'57.37 (PS2: 20) 5'44.20 (PS3: 21)
1985
RIT 51 RS 77 HUSQVARNA NP PS1BIFFI SIMONE DS
5'15.39 (PS1: 16)
1980
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 4 / 14
CLASSE FS (450 4T SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 67 PARINI HONDA    24'53.39ESPOSTO ALESSANDRO FS 24'53.39
4'36.48 (PS1: 1) 5'40.03 (PS2: 1) 4'42.40 (PS3: 1)
5'32.14 (PS4: 1) 4'22.34 (PS5: 1)
 251987
2 70 CASSANO MAGNAGO KTM     1'27.53   26'20.92DE PONTI RUGGERO FS 26'20.92
4'53.97 (PS1: 3) 6'05.53 (PS2: 6) 4'53.34 (PS3: 2)
5'50.59 (PS4: 2) 4'37.49 (PS5: 2)
 201986
3 72 PARINI YAMAHA     1'29.67   26'23.06BRAMBILLA STEFANO FS 26'23.06
4'55.34 (PS1: 4) 5'51.18 (PS2: 2) 4'58.09 (PS3: 3)
5'57.98 (PS4: 5) 4'40.47 (PS5: 4)
 161985
4 71 ABBIATE GUAZZONE KTM     1'39.63   26'33.02LONGONI MATTIA FS 26'33.02
5'00.87 (PS1: 5) 5'54.44 (PS2: 3) 4'59.89 (PS3: 4)
5'55.16 (PS4: 3) 4'42.66 (PS5: 5)
 131982
5 69 CHIEVE BETA     1'49.49   26'42.88BARBIERI CARIONI OSCAR FS 26'42.88
4'51.36 (PS1: 2) 6'00.11 (PS2: 4) 5'07.58 (PS3: 5)
6'04.44 (PS4: 6) 4'39.39 (PS5: 3)
 111985
6 73 COSTA VOLPINO KTM     2'10.99   27'04.38VITALI VALENTINO FS 27'04.38
5'11.12 (PS1: 6) 6'01.74 (PS2: 5) 5'08.33 (PS3: 6)
5'56.55 (PS4: 4) 4'46.64 (PS5: 6)
 101986
7 74 CASSANO MAGNAGO HONDA     4'28.90   29'22.29VALENTINI ALESSIO FS 29'22.29
5'27.79 (PS1: 8) 6'30.98 (PS2: 8) 5'25.24 (PS3: 8)
6'30.90 (PS4: 8) 5'27.38 (PS5: 8)
 91981
8 78 GARDONE V.T. KTM     4'33.71   29'27.10VACCARI MICHELE FS 28'27.10     1'00
5'21.79 (PS1: 7) 6'17.89 (PS2: 7) 5'21.15 (PS3: 7)
6'26.25 (PS4: 7) 5'00.02 (PS5: 7)
 81982
RIT 79 LA MACCHIA D'OLI KTM NP PS4RICCHINI STEFANO FS
5'43.20 (PS1: 9) 6'38.83 (PS2: 9) 5'37.22 (PS3: 9)
1985
RIT 68 SEBINO HONDA NP PS1LUNA FRANCESCO FS1979
RIT 76 ABBIATE GUAZZONE KTM NP PS1CARRARO MARCO FS1986
RIT 77 ABBIATE GUAZZONE BETA NP PS1LOMAZZI DAVIDE FS1978
RIT 80 LUMEZZANE HONDA NP PS1LOMBARDI RUGGERO FS1980
CLASSE GS (500 4T SENIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 81 PAVIA KTM    26'44.69POZZI ALESSANDRO GS 26'44.69
5'05.27 (PS1: 1) 6'01.85 (PS2: 1) 5'02.23 (PS3: 1)
5'56.97 (PS4: 1) 4'38.37 (PS5: 1)
 251982
2 82 OGGIONO HONDA     1'12.75   27'57.44COLOMBO MICHELE GS 27'57.44
5'09.55 (PS1: 2) 6'22.74 (PS2: 2) 5'10.29 (PS3: 2)
6'22.33 (PS4: 2) 4'52.53 (PS5: 2)
 201981
3 83 ABBIATE GUAZZONE KTM     2'57.17   29'41.86RE ALEX GS 29'41.86
5'11.85 (PS1: 3) 6'58.06 (PS2: 3) 5'12.70 (PS3: 3)
7'22.69 (PS4: 3) 4'56.56 (PS5: 3)
 161985
RIT 84 ABBIATE GUAZZONE HUSQVARNA NP PS1TROTTI EUGENIO GS1981
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 5 / 14
CLASSE BU (125 JUNIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 124 SEBINO KTM    25'20.03SAVOLDI NICOLA BU 25'20.03
4'44.18 (PS1: 2) 5'47.83 (PS2: 3) 4'40.28 (PS3: 2)
5'40.57 (PS4: 3) 4'27.17 (PS5: 1)
 251989
2 88 RS 77 HUSQVARNA        5.47   25'25.50MORANDI LORENZO BU 25'25.50
4'43.17 (PS1: 1) 5'41.94 (PS2: 2) 4'43.49 (PS3: 3)
5'45.28 (PS4: 5) 4'31.62 (PS5: 2)
 201989
3 90 CASSANO MAGNAGO KTM       25.63   25'45.66DI LUCA ANDREA BU 25'45.66
5'01.28 (PS1: 10) 5'52.73 (PS2: 4) 4'39.92 (PS3: 1)
5'37.26 (PS4: 2) 4'34.47 (PS5: 4)
 161991
4 129 SEBINO KTM       34.77   25'54.80GHEZA GIOVANNI BU 25'54.80
4'54.32 (PS1: 5) 5'54.11 (PS2: 6) 4'46.69 (PS3: 4)
5'45.22 (PS4: 4) 4'34.46 (PS5: 3)
 131992
5 133 SEBINO KTM       56.19   26'16.22PRANDINI RICCARDO BU 26'16.22
4'52.90 (PS1: 3) 5'52.89 (PS2: 5) 4'49.56 (PS3: 7)
5'59.16 (PS4: 11) 4'41.71 (PS5: 7)
 111989
6 87 BG NORELLI KTM     1'17.26   26'37.29POLONI SIMONE BU 25'37.29     1'00
4'54.10 (PS1: 4) 5'40.67 (PS2: 1) 4'47.71 (PS3: 5)
5'37.12 (PS4: 1) 4'37.69 (PS5: 6)
 101992
7 97 PAOLO BIANCHI KTM     1'32.27   26'52.30PIETRANERA MATTEO BU 26'52.30
4'58.86 (PS1: 7) 6'04.63 (PS2: 13) 4'51.01 (PS3: 8)
6'14.65 (PS4: 19) 4'43.15 (PS5: 9)
 91992
8 106 PAVIA KTM     1'32.40   26'52.43ZUCCA MAURO BU 26'52.43
5'17.58 (PS1: 23) 6'02.49 (PS2: 8) 4'54.39 (PS3: 9)
5'55.43 (PS4: 8) 4'42.54 (PS5: 8)
 81992
9 112 OGGIONO HUSQVARNA     1'38.34   26'58.37MOLTENI ANDREA BU 26'58.37
5'03.61 (PS1: 13) 6'02.82 (PS2: 9) 4'59.94 (PS3: 13)
6'03.07 (PS4: 13) 4'48.93 (PS5: 15)
 71992
10 92 PARINI YAMAHA     1'42.67   27'02.70VALSECCHI LORENZO BU 27'02.70
4'59.04 (PS1: 8) 6'11.49 (PS2: 15) 4'59.90 (PS3: 12)
6'07.17 (PS4: 16) 4'45.10 (PS5: 11)
 61992
11 99 LUMEZZANE KTM     1'44.73   27'04.76GUARNERI FABIO BU 27'04.76
5'11.21 (PS1: 19) 6'04.31 (PS2: 11) 5'01.83 (PS3: 16)
6'01.20 (PS4: 12) 4'46.21 (PS5: 12)
 51992
12 108 MOTORANDO KTM     1'45.60   27'05.63ARIZZI NICOLA BU 27'05.63
5'03.00 (PS1: 11) 6'04.30 (PS2: 10) 5'00.96 (PS3: 14)
6'08.74 (PS4: 17) 4'48.63 (PS5: 14)
 41991
13 93 CASSANO MAGNAGO KTM     1'46.85   27'06.88FRANZETTI GABRIEL BU 27'06.88
5'13.00 (PS1: 20) 6'06.86 (PS2: 14) 5'01.81 (PS3: 15)
5'54.81 (PS4: 7) 4'50.40 (PS5: 17)
 31992
14 86 A.M.C. 93 KTM     1'52.96   27'12.99MARZI RICCARDO BU 27'12.99
5'44.89 (PS1: 35) 6'04.44 (PS2: 12) 4'49.25 (PS3: 6)
5'56.98 (PS4: 9) 4'37.43 (PS5: 5)
 21989
15 130 BG VAL DI SCALVE KTM     2'04.32   27'24.35MAGRI GIORDANO BU 27'24.35
5'10.28 (PS1: 18) 6'20.85 (PS2: 21) 5'02.55 (PS3: 18)
6'05.66 (PS4: 15) 4'45.01 (PS5: 10)
 11991
16 121 VAL SAN MARTINO KTM     2'07.94   27'27.97BONACINA NICOLA BU 27'27.97
5'08.82 (PS1: 16) 6'13.32 (PS2: 18) 4'59.70 (PS3: 11)
6'12.82 (PS4: 18) 4'53.31 (PS5: 20)
1991
17 101 COSTA VOLPINO KTM     2'08.45   27'28.48WOLKOW MUTTI MASSIMO BU 27'28.48
5'09.69 (PS1: 17) 6'11.84 (PS2: 16) 5'15.26 (PS3: 23)
6'03.16 (PS4: 14) 4'48.53 (PS5: 13)
1989
18 91 RS 77 SUZUKI     2'12.24   27'32.27OGNISSANTI EDOARDO BU 27'32.27
5'00.88 (PS1: 9) 6'26.63 (PS2: 22) 5'02.02 (PS3: 17)
5'52.34 (PS4: 6) 5'10.40 (PS5: 27)
1992
19 110 BG PONTE NOSSA KTM     2'14.19   27'34.22MARINONI STEFANO BU 27'34.22
5'18.97 (PS1: 24) 6'00.27 (PS2: 7) 5'26.80 (PS3: 29)
5'59.11 (PS4: 10) 4'49.07 (PS5: 16)
1992
20 96 ABBIATE GUAZZONE KTM     2'19.34   27'39.37GALLI STEFANO BU 27'39.37
5'04.13 (PS1: 14) 6'17.26 (PS2: 19) 5'03.89 (PS3: 19)
6'18.74 (PS4: 20) 4'55.35 (PS5: 21)
1991
21 102 PAOLO BIANCHI KTM     2'26.90   27'46.93CICCOTTI MATTEO BU 27'46.93
5'07.84 (PS1: 15) 6'19.82 (PS2: 20) 5'06.43 (PS3: 20)
6'21.67 (PS4: 22) 4'51.17 (PS5: 18)
1990
22 116 PARINI YAMAHA     3'08.74   28'28.77DARDANO MICHELE BU 28'28.77
5'15.09 (PS1: 21) 6'34.85 (PS2: 24) 5'19.14 (PS3: 27)
6'21.59 (PS4: 21) 4'58.10 (PS5: 23)
1990
23 122 VALLI DEL CHIESE KTM     3'51.07   29'11.10PAVONI FRANCESCO BU 29'11.10
5'22.75 (PS1: 26) 6'31.51 (PS2: 23) 5'37.00 (PS3: 34)
6'29.35 (PS4: 23) 5'10.49 (PS5: 28)
1992
24 128 VALLI DEL CHIESE KTM     4'07.69   29'27.72ALMICI GIACOMO BU 29'27.72
5'44.14 (PS1: 33) 6'39.00 (PS2: 26) 5'11.71 (PS3: 22)
6'45.53 (PS4: 29) 5'07.34 (PS5: 25)
1992
25 109 VALLI OLTREPO' KTM     4'11.11   29'31.14VISTARINI ALESSANDRO BU 29'31.14
5'21.75 (PS1: 25) 6'55.90 (PS2: 30) 5'18.36 (PS3: 25)
6'40.76 (PS4: 26) 5'14.37 (PS5: 29)
1989
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 6 / 14
26 111 CASSANO MAGNAGO KTM     4'23.05   29'43.08GHELLER PATRIZIO BU 29'43.08
6'17.27 (PS1: 36) 6'37.94 (PS2: 25) 5'10.38 (PS3: 21)
6'39.97 (PS4: 25) 4'57.52 (PS5: 22)
1992
27 127 LUMEZZANE KTM     4'53.19   30'13.22ROMAGNOLI GUIDO BU 30'13.22
5'24.39 (PS1: 28) 7'01.11 (PS2: 33) 5'28.77 (PS3: 31)
6'59.80 (PS4: 30) 5'19.15 (PS5: 31)
1988
28 94 PARINI YAMAHA     5'02.25   30'22.28ARNOLDI MARCO BU 30'22.28
4'58.68 (PS1: 6) 8'36.42 (PS2: 38) 5'16.94 (PS3: 24)
6'36.93 (PS4: 24) 4'53.31 (PS5: 19)
1992
29 107 PARINI YAMAHA     5'20.92   30'40.95GATTI ROBERTO BU 30'40.95
5'40.12 (PS1: 31) 6'56.63 (PS2: 31) 5'26.83 (PS3: 30)
7'12.49 (PS4: 33) 5'24.88 (PS5: 33)
1989
30 131 MOTORANDO KTM     5'23.58   30'43.61MOLTENI ALESSANDRO BU 30'43.61
5'35.51 (PS1: 29) 6'59.29 (PS2: 32) 5'32.83 (PS3: 33)
7'07.99 (PS4: 32) 5'27.99 (PS5: 34)
1988
31 115 BRONCINO HUSQVARNA     5'29.98   30'50.01BOSISIO LUCA BU 30'50.01
5'23.29 (PS1: 27) 7'01.44 (PS2: 34) 5'53.60 (PS3: 37)
7'14.99 (PS4: 35) 5'16.69 (PS5: 30)
1992
32 120 CHIEVE KTM     5'33.56   30'53.59GHISLANDI MICHELE BU 30'53.59
6'38.59 (PS1: 37) 6'53.31 (PS2: 29) 5'31.64 (PS3: 32)
6'42.26 (PS4: 27) 5'07.79 (PS5: 26)
1990
33 103 A.M.C. 93 KTM     5'47.70   31'07.73MORETTI DARIO BU 31'07.73
6'48.20 (PS1: 40) 6'39.90 (PS2: 27) 5'55.85 (PS3: 38)
6'42.45 (PS4: 28) 5'01.33 (PS5: 24)
1991
34 118 PAVIA KTM     6'04.72   31'24.75MATTALINI ROBERTO BU 31'24.75
6'46.54 (PS1: 39) 6'43.59 (PS2: 28) 5'18.60 (PS3: 26)
7'13.62 (PS4: 34) 5'22.40 (PS5: 32)
1991
35 114 TREVIGLIO KTM     6'06.51   31'26.54GANDINI TOMMASO BU 31'26.54
5'41.26 (PS1: 32) 7'08.91 (PS2: 35) 5'40.33 (PS3: 35)
7'05.71 (PS4: 31) 5'50.33 (PS5: 36)
1989
36 135 BG PONTE NOSSA TM     7'35.90   32'55.93ALBANI ANDREA BU 32'55.93
5'37.60 (PS1: 30) 7'55.47 (PS2: 37) 5'50.43 (PS3: 36)
7'45.63 (PS4: 36) 5'46.80 (PS5: 35)
1988
RIT 100 OGGIONO KTM NP PS4DIAMANTE KLAUS BU
5'03.05 (PS1: 12) 6'13.30 (PS2: 17) 4'58.82 (PS3: 10)
1990
RIT 119 RS 77 KTM NP PS4LANZA NICOLA BU
5'44.18 (PS1: 34) 7'10.82 (PS2: 36) 5'26.55 (PS3: 28)
1992
RIT 98 CHIEVE KTM NP PS1OCCHIO MANUEL BU
5'15.74 (PS1: 22)
1989
RIT 105 BBM KTM NP PS1FUSELLI MATTEO BU1990
RIT 123 A.M.C. 93 KTM NP PS1AGOSTI ANDREA BU1992
RIT 125 BG NORELLI HUSQVARNA NP PS1GAMBARDELLA ALBERTO BU1990
RIT 132 CHIEVE KTM NP PS1PAGANONI EDOARDO BU
6'42.87 (PS1: 38)
1991
RIT 136 BRONCINO TM NP PS1BASSI EDOARDO BU1992
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 7 / 14
CLASSE CU (250 JUNIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 138 INTIMIANO N. NOS HONDA    25'15.92MAYR ANDREA CU 25'15.92
4'43.49 (PS1: 1) 5'41.44 (PS2: 1) 4'39.36 (PS3: 1)
5'37.86 (PS4: 3) 4'33.77 (PS5: 3)
 251988
2 140 NOVA MILANESE TM       11.78   25'27.70MEO ALESSANDRO CU 25'27.70
4'45.01 (PS1: 2) 5'48.86 (PS2: 3) 4'44.27 (PS3: 3)
5'36.15 (PS4: 1) 4'33.41 (PS5: 2)
 201991
3 137 A.M.C. 93 KTM       13.32   25'29.24LOCATELLI ANDREA CU 25'29.24
4'45.36 (PS1: 3) 5'47.19 (PS2: 2) 4'42.73 (PS3: 2)
5'41.22 (PS4: 4) 4'32.74 (PS5: 1)
 161988
4 144 SEBINO GAS GAS       43.15   25'59.07DOMENIGHINI FEDERICO CU 25'59.07
4'58.44 (PS1: 8) 5'54.07 (PS2: 4) 4'52.13 (PS3: 8)
5'36.64 (PS4: 2) 4'37.79 (PS5: 5)
 131989
5 147 CHIEVE KTM       51.59   26'07.51GHISLANDI LUCA CU 26'07.51
5'01.59 (PS1: 9) 5'55.83 (PS2: 5) 4'44.71 (PS3: 4)
5'50.77 (PS4: 5) 4'34.61 (PS5: 4)
 111992
6 141 CASSANO MAGNAGO KTM       59.30   26'15.22CORRADIN ALESSANDRO CU 26'15.22
4'49.40 (PS1: 5) 5'58.62 (PS2: 7) 4'50.54 (PS3: 6)
5'54.66 (PS4: 6) 4'42.00 (PS5: 8)
 101988
7 139 SEBINO KTM     1'12.43   26'28.35GAMBA LORENZO CU 26'28.35
4'49.02 (PS1: 4) 5'57.01 (PS2: 6) 4'48.58 (PS3: 5)
6'15.24 (PS4: 12) 4'38.50 (PS5: 6)
 91991
8 142 SEBINO TM     1'14.55   26'30.47INTERNO' TIZIANO CU 26'30.47
4'56.10 (PS1: 6) 6'01.78 (PS2: 8) 4'51.47 (PS3: 7)
6'00.68 (PS4: 7) 4'40.44 (PS5: 7)
 81990
9 169 SEBINO HUSABERG     2'00.23   27'16.15GALLI MARCO CU 27'16.15
5'01.59 (PS1: 10) 6'15.27 (PS2: 11) 5'02.71 (PS3: 12)
6'07.01 (PS4: 9) 4'49.57 (PS5: 12)
 71991
10 150 CHIEVE KTM     2'04.93   27'20.85SONZOGNI ANDREA CU 27'20.85
5'10.36 (PS1: 13) 6'21.01 (PS2: 14) 5'01.74 (PS3: 11)
6'03.21 (PS4: 8) 4'44.53 (PS5: 9)
 61989
11 148 PAOLO BIANCHI KTM     2'05.16   27'21.08FRUSTAGLI STEFANO CU 27'21.08
5'11.36 (PS1: 14) 6'18.03 (PS2: 13) 4'56.56 (PS3: 9)
6'09.98 (PS4: 10) 4'45.15 (PS5: 10)
 51990
12 155 BREMBANA KTM     2'15.29   27'31.21MAGONI ROBERT CU 27'31.21
5'06.51 (PS1: 11) 6'17.10 (PS2: 12) 5'00.91 (PS3: 10)
6'13.29 (PS4: 11) 4'53.40 (PS5: 14)
 41989
13 151 MISINTO A. BERGA KTM     3'05.72   28'21.64FILIPPINI ANDREA CU 28'21.64
5'19.20 (PS1: 17) 6'35.23 (PS2: 17) 5'05.63 (PS3: 14)
6'24.20 (PS4: 14) 4'57.38 (PS5: 16)
 31990
14 145 RS 77 YAMAHA     3'09.37   28'25.29CREMASCO ALESSANDRO CU 28'25.29
5'09.09 (PS1: 12) 6'56.89 (PS2: 23) 5'02.98 (PS3: 13)
6'27.29 (PS4: 16) 4'49.04 (PS5: 11)
 21989
15 153 VALLI OLTREPO' HUSQVARNA     3'12.69   28'28.61BARACCHI FRANCESCO CU 28'28.61
5'20.06 (PS1: 18) 6'29.72 (PS2: 16) 5'15.85 (PS3: 17)
6'23.46 (PS4: 13) 4'59.52 (PS5: 17)
 11988
16 143 CHIEVE KTM     3'19.35   28'35.27DE VECCHI ALESSANDRO CU 28'35.27
5'15.07 (PS1: 15) 6'11.45 (PS2: 10) 5'09.39 (PS3: 15)
7'09.22 (PS4: 24) 4'50.14 (PS5: 13)
1989
17 154 CASSANO MAGNAGO KTM     3'37.49   28'53.41CROCE ALBERTO CU 28'53.41
5'24.02 (PS1: 21) 6'36.46 (PS2: 18) 5'22.37 (PS3: 20)
6'30.34 (PS4: 17) 5'00.22 (PS5: 18)
1989
18 160 SEBINO HONDA     3'51.41   29'07.33ISONNI RICCARDO CU 29'07.33
5'22.80 (PS1: 19) 6'25.83 (PS2: 15) 5'56.71 (PS3: 26)
6'25.08 (PS4: 15) 4'56.91 (PS5: 15)
1988
19 156 BG PRESOLANA ENDUROGAS GAS     4'14.28   29'30.20BAIGUINI MARCO CU 29'30.20
5'56.17 (PS1: 28) 6'38.76 (PS2: 19) 5'10.98 (PS3: 16)
6'34.18 (PS4: 18) 5'10.11 (PS5: 20)
1989
20 157 BG PONTE NOSSA KTM     4'40.33   29'56.25GHILARDI CLAUDIO CU 29'56.25
5'34.59 (PS1: 24) 6'44.90 (PS2: 20) 5'21.75 (PS3: 19)
6'37.38 (PS4: 19) 5'37.63 (PS5: 25)
1989
21 161 EUPILIO KTM     4'51.83   30'07.75MOLTENI MATTEO CU 30'07.75
5'29.26 (PS1: 22) 7'11.00 (PS2: 26) 5'20.31 (PS3: 18)
7'01.30 (PS4: 22) 5'05.88 (PS5: 19)
1991
22 159 NOVA MILANESE HONDA     5'48.98   31'04.90MAYR LUCA CU 30'04.90     1'00
5'30.08 (PS1: 23) 6'52.52 (PS2: 22) 5'32.73 (PS3: 22)
6'55.35 (PS4: 20) 5'14.22 (PS5: 21)
1990
23 158 INTIMIANO N. NOS KTM     6'07.99   31'23.91VETRI LORENZO CU 30'23.91     1'00
5'23.03 (PS1: 20) 7'13.74 (PS2: 27) 5'25.98 (PS3: 21)
7'00.70 (PS4: 21) 5'20.46 (PS5: 23)
1989
24 168 BBM KTM     6'29.19   31'45.11DAMIANI MAURO CU 31'45.11
6'23.06 (PS1: 30) 7'10.15 (PS2: 25) 5'47.04 (PS3: 24)
7'05.65 (PS4: 23) 5'19.21 (PS5: 22)
1990
RIT 149 BG NORELLI KTM NP PS4ROTA WALTER CU
5'45.38 (PS1: 27) 6'52.41 (PS2: 21) 5'47.69 (PS3: 25)
1991
RIT 166 BG PRESOLANA ENDUROKTM NP PS4SAVOLDELLI ROBERTO CU
5'56.64 (PS1: 29) 7'03.78 (PS2: 24) 5'59.62 (PS3: 27)
1989
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 8 / 14
RIT 146 PAOLO BIANCHI KTM NP PS3PIETRANERA MARCO CU
4'56.77 (PS1: 7) 6'02.69 (PS2: 9)
1990
RIT 152 INTIMIANO N. NOS HONDA NP PS2PEDRETTI STEFANO CU
5'15.38 (PS1: 16)
1990
RIT 162 INTIMIANO N. NOS KTM NP PS2CONTI DAVIDE CU
5'42.13 (PS1: 26)
1990
RIT 163 VISAB KTM NP PS1ACHINI ANDREA CU1990
RIT 167 BG NORELLI KTM NP PS1TORNAGHI SACHA CU
6'32.53 (PS1: 31)
1991
FTM 165 MELEGNANO KTMRIBOLI MATTEO CU
5'41.34 (PS1: 25) 7'31.81 (PS2: 28) 5'35.24 (PS3: 23)
7'42.37 (PS4: 25) 5'36.94 (PS5: 24)
1989
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 9 / 14
CLASSE QU (UNICA 4T JUNIOR)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 186 INTIMIANO N. NOS HONDA    24'18.68CERUTI JACOPO QU 24'18.68
4'44.23 (PS1: 5) 5'25.23 (PS2: 1) 4'29.76 (PS3: 1)
5'17.98 (PS4: 2) 4'21.48 (PS5: 1)
 251989
2 171 SEBINO HUSQVARNA        3.76   24'22.44MARCOTULLI LUCA QU 24'22.44
4'38.66 (PS1: 2) 5'27.21 (PS2: 2) 4'35.99 (PS3: 4)
5'17.81 (PS4: 1) 4'22.77 (PS5: 3)
 201989
3 187 BG NORELLI KTM       10.71   24'29.39PICCININI NICOLA QU 24'29.39
4'40.36 (PS1: 3) 5'32.89 (PS2: 3) 4'33.53 (PS3: 3)
5'20.02 (PS4: 3) 4'22.59 (PS5: 2)
 161992
4 170 INTIMIANO N. NOS SUZUKI       28.11   24'46.79ROGGERI DAVIDE QU 24'46.79
4'40.87 (PS1: 4) 5'37.55 (PS2: 5) 4'33.47 (PS3: 2)
5'30.73 (PS4: 4) 4'24.17 (PS5: 4)
 131989
5 172 INTIMIANO N. NOS BETA       44.30   25'02.98BALBONI ANDREA QU 25'02.98
4'44.56 (PS1: 6) 5'36.88 (PS2: 4) 4'37.10 (PS3: 5)
5'36.08 (PS4: 5) 4'28.36 (PS5: 5)
 111990
6 191 LUMEZZANE KTM     1'30.29   25'48.97MONTINI PATRICK QU 25'48.97
4'49.38 (PS1: 8) 5'58.95 (PS2: 6) 4'42.07 (PS3: 6)
5'47.24 (PS4: 7) 4'31.33 (PS5: 6)
 101988
7 174 HORNETS HONDA     1'45.10   26'03.78ZAFFARONI SIMONE QU 26'03.78
4'48.64 (PS1: 7) 6'01.65 (PS2: 8) 4'42.56 (PS3: 7)
5'47.77 (PS4: 8) 4'43.16 (PS5: 9)
 91991
8 164 NOVA MILANESE KTM     1'59.73   26'18.41PAGHINI ALESSANDRO QU 26'18.41
4'57.97 (PS1: 10) 5'58.99 (PS2: 7) 4'47.71 (PS3: 8)
5'54.34 (PS4: 9) 4'39.40 (PS5: 7)
 81989
9 175 SEBINO KTM     2'37.02   26'55.70PERLETTI MARCO QU 26'55.70
4'58.28 (PS1: 11) 6'06.16 (PS2: 9) 4'56.78 (PS3: 12)
6'05.77 (PS4: 10) 4'48.71 (PS5: 11)
 71990
10 193 BG PONTE NOSSA HM     3'02.03   27'20.71RODIGARI MATTEO QU 27'20.71
4'37.21 (PS1: 1) 6'16.37 (PS2: 11) 5'59.45 (PS3: 19)
5'45.58 (PS4: 6) 4'42.10 (PS5: 8)
 61988
11 180 A.M.C. 93 KTM     3'10.47   27'29.15ZANENGA ANDREA GIUSEPP QU 27'29.15
5'00.27 (PS1: 12) 6'20.13 (PS2: 12) 4'55.78 (PS3: 11)
6'20.14 (PS4: 12) 4'52.83 (PS5: 13)
 51991
12 189 CASSANO MAGNAGO KTM     3'14.78   27'33.46BOAROLO MARCO QU 27'33.46
5'07.68 (PS1: 14) 6'27.98 (PS2: 13) 4'52.87 (PS3: 9)
6'17.69 (PS4: 11) 4'47.24 (PS5: 10)
 41988
13 176 HORNETS HONDA     4'11.23   28'29.91BROGGIO GABRIELE QU 27'29.91     1'00
4'56.98 (PS1: 9) 6'16.10 (PS2: 10) 4'53.78 (PS3: 10)
6'31.36 (PS4: 14) 4'51.69 (PS5: 12)
 31991
14 178 SEBINO SUZUKI     4'41.80   29'00.48FENDILLO ALESSANDRO QU 29'00.48
5'41.70 (PS1: 19) 6'49.35 (PS2: 18) 5'09.22 (PS3: 13)
6'24.00 (PS4: 13) 4'56.21 (PS5: 14)
 21989
15 182 BG PONTE NOSSA HM     5'11.78   29'30.46GUALDI OMAR LUIGI QU 29'30.46
5'01.89 (PS1: 13) 7'02.79 (PS2: 20) 5'13.17 (PS3: 14)
7'00.56 (PS4: 18) 5'12.05 (PS5: 17)
 11989
16 195 INTIMIANO N. NOS BETA     5'27.89   29'46.57TREZZI MICHELE QU 29'46.57
5'23.89 (PS1: 17) 6'48.93 (PS2: 17) 5'26.19 (PS3: 16)
6'58.79 (PS4: 17) 5'08.77 (PS5: 16)
1989
17 183 MELEGNANO KTM     6'24.56   30'43.24CUSINATO LUCA QU 30'43.24
5'39.69 (PS1: 18) 6'54.44 (PS2: 19) 5'40.01 (PS3: 18)
7'04.10 (PS4: 19) 5'25.00 (PS5: 20)
1990
18 194 TIRANO OMOBONO T BETA     7'00.75   31'19.43VANOLI DAVIDE QU 29'19.43     2'00
5'42.56 (PS1: 20) 6'44.90 (PS2: 16) 5'15.36 (PS3: 15)
6'32.92 (PS4: 15) 5'03.69 (PS5: 15)
1989
19 184 SEBINO KTM     7'19.55   31'38.23MANENTI MAURIZIO QU 31'38.23
6'02.47 (PS1: 23) 7'29.45 (PS2: 21) 5'32.49 (PS3: 17)
7'11.05 (PS4: 20) 5'22.77 (PS5: 19)
1990
20 192 BG PONTE NOSSA HM     8'46.76   33'05.44PICINALI PAOLO QU 33'05.44
5'12.61 (PS1: 15) 6'40.71 (PS2: 14) 9'18.37 (PS3: 20)
6'41.49 (PS4: 16) 5'12.26 (PS5: 18)
1988
RIT 196 ALTA VALTELLINA SUZUKI NP PS3BORDONI STEFANO QU
5'15.73 (PS1: 16) 6'43.64 (PS2: 15)
1989
RIT 181 SEBINO KAWASAKI NP PS2CAPPELLINI MARIO LORENZO QU
5'46.16 (PS1: 21)
1989
RIT 185 CASSANO MAGNAGO KTM NP PS2PINI EDOARDO QU
5'48.54 (PS1: 22)
1989
RIT 188 ABBIATE GUAZZONE BETA NP PS1ROGGERI STEFANO QU1990
RIT 190 CHIEVE BETA NP PS1CANTONI RICCARDO QU1990
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 10 / 14
CLASSE AU (125 CADETTI)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 198 PARINI YAMAHA    25'12.12CRIPPA RICCARDO AU 25'12.12
4'51.83 (PS1: 8) 5'36.98 (PS2: 1) 4'32.78 (PS3: 1)
5'34.53 (PS4: 1) 4'36.00 (PS5: 5)
 251994
2 200 HORNETS KTM        3.35   25'15.47LAZZARINI EDOARDO AU 25'15.47
4'41.80 (PS1: 2) 5'50.00 (PS2: 4) 4'34.20 (PS3: 2)
5'37.32 (PS4: 2) 4'32.15 (PS5: 4)
 201994
3 197 BBM YAMAHA        9.22   25'21.34SONZOGNI IGOR AU 25'21.34
4'40.77 (PS1: 1) 5'43.31 (PS2: 2) 4'35.56 (PS3: 3)
5'51.41 (PS4: 6) 4'30.29 (PS5: 2)
 161983
4 201 SEBINO KTM       24.05   25'36.17GRIGIS PATRICK AU 25'36.17
4'44.39 (PS1: 4) 5'55.10 (PS2: 6) 4'38.77 (PS3: 4)
5'47.18 (PS4: 4) 4'30.73 (PS5: 3)
 131994
5 199 LUMEZZANE GAS GAS       25.45   25'37.57TRAININI NICHOLAS AU 25'37.57
4'42.83 (PS1: 3) 5'58.09 (PS2: 7) 4'39.19 (PS3: 5)
5'48.94 (PS4: 5) 4'28.52 (PS5: 1)
 111994
6 202 GARDONE V.T. GAS GAS       26.91   25'39.03MARTINELLI ALESSANDRO AU 25'39.03
4'48.55 (PS1: 6) 5'49.00 (PS2: 3) 4'42.44 (PS3: 6)
5'42.91 (PS4: 3) 4'36.13 (PS5: 6)
 101994
7 203 LUMEZZANE KTM       49.47   26'01.59RIZZINI ALBERTO AU 26'01.59
4'50.35 (PS1: 7) 5'54.62 (PS2: 5) 4'43.97 (PS3: 7)
5'54.51 (PS4: 7) 4'38.14 (PS5: 7)
 91994
8 214 BREMBANA KTM     1'49.43   27'01.55CONTENTI FEDERICO AU 27'01.55
5'21.19 (PS1: 26) 6'06.56 (PS2: 8) 4'50.90 (PS3: 8)
5'59.03 (PS4: 8) 4'43.87 (PS5: 8)
 81994
9 208 SEBINO KTM     1'52.69   27'04.81TRAPLETTI SIMONE AU 27'04.81
4'56.71 (PS1: 9) 6'09.77 (PS2: 10) 4'55.59 (PS3: 10)
6'03.75 (PS4: 10) 4'58.99 (PS5: 14)
 71993
10 204 SEBINO HUSQVARNA     2'05.96   27'18.08FACCHETTI ALESSANDRO AU 27'18.08
5'13.39 (PS1: 19) 6'14.58 (PS2: 11) 4'55.76 (PS3: 11)
6'03.11 (PS4: 9) 4'51.24 (PS5: 10)
 61993
11 230 GIALLO 23 YOUNG KTM     2'13.62   27'25.74CORLI ANDREA AU 27'25.74
5'15.98 (PS1: 22) 6'07.40 (PS2: 9) 4'59.48 (PS3: 14)
6'14.34 (PS4: 11) 4'48.54 (PS5: 9)
 51995
12 209 LUMEZZANE GAS GAS     2'30.97   27'43.09SAVOLDI GIACOMO AU 27'43.09
5'02.81 (PS1: 11) 6'26.77 (PS2: 14) 4'58.28 (PS3: 12)
6'20.10 (PS4: 12) 4'55.13 (PS5: 12)
 41993
13 211 BREMBANA KTM     3'09.11   28'21.23NATALI ALESSANDRO AU 28'21.23
5'03.95 (PS1: 13) 6'33.98 (PS2: 17) 5'03.77 (PS3: 15)
6'34.45 (PS4: 15) 5'05.08 (PS5: 16)
 31994
14 206 HORNETS HONDA     3'10.30   28'22.42DELL'ORO RICCARDO AU 28'22.42
5'03.40 (PS1: 12) 6'39.53 (PS2: 20) 5'18.39 (PS3: 20)
6'25.75 (PS4: 13) 4'55.35 (PS5: 13)
 21994
15 210 BG PONTE NOSSA KAWASAKI     3'22.24   28'34.36GENTILI ALESSIO AU 28'34.36
5'08.82 (PS1: 15) 6'30.03 (PS2: 15) 4'59.45 (PS3: 13)
6'29.41 (PS4: 14) 5'26.65 (PS5: 28)
 11993
16 215 ABBIATE GUAZZONE HUSQVARNA     3'47.68   28'59.80MONTANARI FRANCESCO AU 28'59.80
5'12.58 (PS1: 17) 6'31.25 (PS2: 16) 5'24.92 (PS3: 26)
6'46.56 (PS4: 21) 5'04.49 (PS5: 15)
1994
17 229 BBM KTM     3'54.31   29'06.43BOFFELLI MATTEO AU 29'06.43
5'00.81 (PS1: 10) 6'26.37 (PS2: 13) 5'06.22 (PS3: 16)
7'27.53 (PS4: 29) 5'05.50 (PS5: 17)
1993
18 216 SEBINO KTM     3'55.73   29'07.85VARINELLI MARVIN AU 29'07.85
5'18.60 (PS1: 23) 6'52.07 (PS2: 22) 5'14.22 (PS3: 18)
6'35.99 (PS4: 16) 5'06.97 (PS5: 18)
1993
19 227 RS 77 HM     4'04.74   29'16.86PERLETTI DENIS AU 29'16.86
5'20.14 (PS1: 24) 6'44.28 (PS2: 21) 5'18.37 (PS3: 19)
6'45.46 (PS4: 19) 5'08.61 (PS5: 21)
1993
20 220 MELEGNANO KTM     4'14.02   29'26.14GHEZZI MARCO AU 29'26.14
5'04.86 (PS1: 14) 6'52.85 (PS2: 23) 5'43.11 (PS3: 30)
6'38.19 (PS4: 17) 5'07.13 (PS5: 19)
1994
21 213 CHIEVE KTM     4'20.67   29'32.79MAZZOLENI LUCA AU 29'32.79
5'12.09 (PS1: 16) 6'34.60 (PS2: 18) 5'21.19 (PS3: 23)
7'07.30 (PS4: 26) 5'17.61 (PS5: 24)
1994
22 228 SEBINO KTM     4'40.59   29'52.71CHIODA EROS AU 29'52.71
5'24.00 (PS1: 27) 6'55.61 (PS2: 25) 5'40.15 (PS3: 29)
6'42.41 (PS4: 18) 5'10.54 (PS5: 22)
1994
23 235 VALLI OLTREPO' KTM     4'40.64   29'52.76TAGLIAVINI FILIPPO AU 27'52.76     2'00
4'48.51 (PS1: 5) 6'20.76 (PS2: 12) 4'54.56 (PS3: 9)
6'54.08 (PS4: 22) 4'54.85 (PS5: 11)
1994
24 212 CASSANO MAGNAGO HUSQVARNA     4'50.87   30'02.99BINDA NICOLO' AU 30'02.99
5'51.86 (PS1: 32) 6'36.38 (PS2: 19) 5'20.68 (PS3: 22)
6'54.89 (PS4: 23) 5'19.18 (PS5: 26)
1993
25 221 OGGIONO SUZUKI     4'54.74   30'06.86DEL FATTI IVAN AU 30'06.86
5'24.89 (PS1: 28) 6'57.48 (PS2: 26) 5'38.81 (PS3: 28)
6'46.32 (PS4: 20) 5'19.36 (PS5: 27)
1994
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 11 / 14
26 217 OGGIONO SUZUKI     5'17.20   30'29.32RIVA RICCARDO AU 30'29.32
5'21.02 (PS1: 25) 7'26.54 (PS2: 31) 5'19.02 (PS3: 21)
7'03.87 (PS4: 25) 5'18.87 (PS5: 25)
1993
27 207 CHIEVE KAWASAKI     5'25.60   30'37.72PAGLIARI ALBERTO AU 30'37.72
5'15.11 (PS1: 21) 6'59.03 (PS2: 27) 6'15.31 (PS3: 31)
7'00.52 (PS4: 24) 5'07.75 (PS5: 20)
1993
28 226 COSTA VOLPINO KTM     5'35.47   30'47.59GUERRINI MARCO AU 30'47.59
5'12.64 (PS1: 18) 7'10.27 (PS2: 28) 5'23.30 (PS3: 25)
7'32.88 (PS4: 30) 5'28.50 (PS5: 29)
1994
29 222 BREMBANA KTM     8'25.75   33'37.87MARCONI FEDERICO AU 33'37.87
6'21.93 (PS1: 33) 7'20.31 (PS2: 29) 6'43.19 (PS3: 32)
7'18.25 (PS4: 28) 5'54.19 (PS5: 31)
1994
30 223 BG PONTE NOSSA KTM     9'40.77   34'52.89BALDUZZI IVAN AU 31'52.89     3'00
5'14.22 (PS1: 20) 7'20.59 (PS2: 30) 5'31.57 (PS3: 27)
7'57.22 (PS4: 31) 5'49.29 (PS5: 30)
1994
31 236 BG PRESOLANA ENDUROKTM    22'32.19   47'44.31TOMASONI MATTEO AU 30'44.31    17'00
5'25.08 (PS1: 29) 7'31.37 (PS2: 32) 5'13.88 (PS3: 17)
7'16.38 (PS4: 27) 5'17.60 (PS5: 23)
1993
RIT 224 MELEGNANO KTM NP PS4GHEZZI MATTEO AU
6'46.92 (PS1: 34) 7'38.64 (PS2: 33) 5'21.40 (PS3: 24)
1994
RIT 219 INTIMIANO N. NOS KTM RIT PS3FRANZI IVAN AU
5'26.27 (PS1: 30) 6'55.20 (PS2: 24)
1994
RIT 225 VALLI OLTREPO' KTM NP PS2DEPAOLI CRISTIANO AU
7'18.50 (PS1: 35)
1993
RIT 231 VISAB KTM NP PS2CROSTA ALBERTO AU
5'44.09 (PS1: 31)
1993
RIT 232 BG PRESOLANA ENDUROSUZUKI NP PS1GELMI GIOVANNI AU1994
RIT 233 VISAB KTM NP PS1SIDELLA LUCA AU1993
RIT 234 SEBINO GAS GAS NP PS1SURINI DENIS AU1994
RIT 237 CERIANO LAGHETTO KTM NP PS1CORVASCE ANDREA AU1993
CLASSE YU (125 4T CADETTI)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 239 TREVIGLIO HM    26'27.75SCOVOLO DAVIDE YU 26'27.75
4'46.11 (PS1: 1) 6'02.36 (PS2: 1) 4'49.80 (PS3: 1)
6'04.37 (PS4: 1) 4'45.11 (PS5: 1)
 251995
2 238 BREMBANA REJU     6'20.41   32'48.16DE BATTISTI GIANFRANCO YU 32'48.16
5'16.14 (PS1: 2) 8'30.52 (PS2: 2) 5'35.34 (PS3: 2)
7'56.21 (PS4: 2) 5'29.95 (PS5: 2)
 201994
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 12 / 14
CLASSE ZU (CODICE)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 244 GIALLO 23 YOUNG HONDA    28'09.51COMINARDI GIACOMO ZU 28'09.51
4'54.85 (PS1: 2) 6'36.07 (PS2: 6) 5'06.60 (PS3: 5)
6'31.93 (PS4: 5) 5'00.06 (PS5: 4)
 251996
2 241 COSTA VOLPINO HM        4.47   28'13.98TACCOLINI MARCO ZU 28'13.98
5'00.42 (PS1: 4) 6'09.04 (PS2: 1) 5'58.43 (PS3: 18)
6'07.28 (PS4: 1) 4'58.81 (PS5: 2)
 201995
3 243 DESIO HM       11.97   28'21.48ROCCHI ANDREA ZU 28'21.48
4'59.20 (PS1: 3) 7'09.86 (PS2: 14) 4'59.04 (PS3: 3)
6'14.08 (PS4: 3) 4'59.30 (PS5: 3)
 161995
4 265 DESIO SUZUKI       25.25   28'34.76MASPERO NICCOLO' ZU 28'34.76
5'28.06 (PS1: 11) 6'33.30 (PS2: 4) 4'58.15 (PS3: 2)
6'36.70 (PS4: 6) 4'58.55 (PS5: 1)
 131996
5 260 BREMBANA FANTIC       53.24   29'02.75MILESI FABRIZIO ZU 29'02.75
5'18.39 (PS1: 8) 6'40.79 (PS2: 9) 5'13.78 (PS3: 8)
6'45.65 (PS4: 8) 5'04.14 (PS5: 6)
 111995
6 242 TREVIGLIO HM       56.13   29'05.64RIVOLTELLA MATTEO ZU 29'05.64
5'12.30 (PS1: 7) 6'37.28 (PS2: 8) 5'07.26 (PS3: 6)
6'55.63 (PS4: 9) 5'13.17 (PS5: 8)
 101995
7 248 TREVIGLIO HM     1'10.81   29'20.32CORRU' EDOARDO ZU 29'20.32
6'08.23 (PS1: 17) 6'36.75 (PS2: 7) 5'02.89 (PS3: 4)
6'30.16 (PS4: 4) 5'02.29 (PS5: 5)
 91995
8 246 GIALLO 23 YOUNG HM     1'28.37   29'37.88CONSOLINI GIACOMO ZU 29'37.88
5'06.00 (PS1: 6) 6'35.64 (PS2: 5) 5'10.29 (PS3: 7)
7'30.25 (PS4: 14) 5'15.70 (PS5: 10)
 81995
9 250 BG PRESOLANA ENDUROHM     2'08.31   30'17.82FRIGE' RICCARDO ZU 30'17.82
5'31.83 (PS1: 13) 7'05.11 (PS2: 13) 5'29.12 (PS3: 13)
6'57.30 (PS4: 10) 5'14.46 (PS5: 9)
 71996
10 253 SEBINO HONDA     2'26.68   30'36.19SANA NICHOLAS ZU 30'36.19
6'48.51 (PS1: 23) 6'41.90 (PS2: 10) 5'17.25 (PS3: 9)
6'43.72 (PS4: 7) 5'04.81 (PS5: 7)
 61996
11 267 DESIO SHERCO     3'00.43   31'09.94BRIOSCHI FRANCESCO ZU 31'09.94
5'26.02 (PS1: 10) 7'20.19 (PS2: 15) 5'24.57 (PS3: 12)
7'36.53 (PS4: 15) 5'22.63 (PS5: 12)
 51996
12 268 BREMBANA FANTIC     3'39.56   31'49.07ARMELLINI OMAR ZU 31'49.07
5'32.24 (PS1: 14) 7'24.71 (PS2: 16) 5'23.59 (PS3: 11)
8'01.01 (PS4: 16) 5'27.52 (PS5: 13)
 41995
13 262 BG PRESOLANA ENDUROHM     4'20.78   32'30.29PASINETTI FABIO ZU 32'30.29
6'56.49 (PS1: 24) 7'04.18 (PS2: 12) 5'33.00 (PS3: 14)
7'28.97 (PS4: 13) 5'27.65 (PS5: 14)
 31996
14 254 PARINI HM     5'42.86   33'52.37REDAELLI DIEGO ZU 33'52.37
6'23.89 (PS1: 20) 8'22.42 (PS2: 19) 6'15.75 (PS3: 20)
7'15.82 (PS4: 12) 5'34.49 (PS5: 15)
 21996
15 251 DESIO FANTIC     6'38.52   34'48.03CECCATELLI JACOPO ZU 34'48.03
7'26.92 (PS1: 25) 7'34.32 (PS2: 17) 5'37.87 (PS3: 15)
8'10.93 (PS4: 17) 5'57.99 (PS5: 16)
 11996
16 264 BG VAL DI SCALVE BETA     6'58.97   35'08.48MAGRI LUCA ZU 35'08.48
6'07.26 (PS1: 16) 8'24.85 (PS2: 20) 5'52.04 (PS3: 17)
8'29.72 (PS4: 18) 6'14.61 (PS5: 17)
1994
17 266 OGGIONO HONDA     8'56.98   37'06.49DEROCCHI RICCARDO ZU 37'06.49
6'20.16 (PS1: 19) 8'55.44 (PS2: 22) 6'44.28 (PS3: 21)
8'43.12 (PS4: 19) 6'23.49 (PS5: 18)
1996
18 263 BG VAL DI SCALVE HM    11'55.62   40'05.13MAGRI BIAGIO ZU 30'05.13    10'00
5'28.18 (PS1: 12) 6'58.50 (PS2: 11) 5'18.90 (PS3: 10)
7'01.51 (PS4: 11) 5'18.04 (PS5: 11)
1995
RIT 245 BG NORELLI HM RIT PS5GIUDICI MIRKO ZU
5'04.79 (PS1: 5) 6'22.47 (PS2: 3) 4'57.88 (PS3: 1)
6'08.90 (PS4: 2)
1996
RIT 255 CHIEVE FANTIC NP PS4GHEDINI WILLIAM ZU
5'22.34 (PS1: 9) 7'54.28 (PS2: 18) 5'51.60 (PS3: 16)
1996
RIT 258 SEBINO HM NP PS4MANENTI MATTEO ZU
6'05.65 (PS1: 15) 8'45.49 (PS2: 21) 6'15.14 (PS3: 19)
1996
RIT 240 TREVIGLIO HM NP PS3ARESI FEDERICO ZU
4'53.21 (PS1: 1) 6'11.76 (PS2: 2)
1996
RIT 252 GIALLO 23 YOUNG HONDA NP PS2ZANNI STEFANO ZU
6'18.42 (PS1: 18)
1996
RIT 256 PAOLO BIANCHI HM NP PS2CICCOTTI FRANCESCO ZU
7'54.01 (PS1: 26)
1996
RIT 257 BREMBANA HM NP PS2DONELLI AMEDEO ZU
6'46.55 (PS1: 22)
1995
RIT 259 BREMBANA FANTIC NP PS2CONTENTI STEFANO ZU
6'36.34 (PS1: 21)
1996
RIT 249 DESIO BETA NP PS1BONETTA ANDREA ZU1996
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 13 / 14
CLASSE L (LADY)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 269 BBM YAMAHA    39'09.56BALDUZZI EMANUELA L 38'09.56     1'00
7'52.01 (PS1: 1) 8'36.39 (PS2: 1) 6'11.06 (PS3: 1)
8'19.33 (PS4: 1) 7'10.77 (PS5: 1)
 251984
CLASSE 2T (OSPITI 2T)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 281 COSTA VOLPINO KTM    26'33.15GRAMMATICA MASSIMO 2T 26'33.15
4'49.06 (PS1: 1) 6'10.41 (PS2: 1) 4'47.18 (PS3: 1)
6'03.59 (PS4: 1) 4'42.91 (PS5: 1)
 251969
2 282 BG NORELLI KTM     1'03.47   27'36.62D'ADDA LUCA 2T 27'36.62
4'53.37 (PS1: 2) 6'19.83 (PS2: 3) 4'50.02 (PS3: 2)
6'30.00 (PS4: 3) 5'03.40 (PS5: 4)
 201968
3 270 LA MACCHIA D'OLI GAS GAS     1'08.40   27'41.55SALTI FRANCESCO 2T 27'41.55
4'59.79 (PS1: 3) 6'19.23 (PS2: 2) 4'57.61 (PS3: 3)
6'25.24 (PS4: 2) 4'59.68 (PS5: 2)
 161972
4 273 LUMEZZANE TM     1'50.80   28'23.95BONARDI FABRIZIO 2T 28'23.95
5'14.52 (PS1: 6) 6'33.01 (PS2: 4) 5'00.65 (PS3: 4)
6'33.58 (PS4: 4) 5'02.19 (PS5: 3)
 131967
5 275 MELEGNANO KTM     2'27.63   29'00.78ROSSI GIANLUIGI 2T 29'00.78
5'15.39 (PS1: 7) 6'41.92 (PS2: 6) 5'12.48 (PS3: 7)
6'47.41 (PS4: 8) 5'03.58 (PS5: 5)
 111965
6 276 MELEGNANO KTM     2'35.55   29'08.70BOERIO PAOLO 2T 29'08.70
5'02.48 (PS1: 4) 6'50.14 (PS2: 7) 5'22.89 (PS3: 9)
6'46.01 (PS4: 6) 5'07.18 (PS5: 6)
 101962
7 278 MELEGNANO KTM     2'37.63   29'10.78GHEZZI MARZIO 2T 29'10.78
5'10.15 (PS1: 5) 7'03.11 (PS2: 10) 5'11.58 (PS3: 6)
6'37.60 (PS4: 5) 5'08.34 (PS5: 7)
 91953
8 272 MISINTO A. BERGA KTM     2'46.85   29'20.00RADICE MARCO 2T 29'20.00
5'19.79 (PS1: 8) 6'41.26 (PS2: 5) 5'13.15 (PS3: 8)
6'46.13 (PS4: 7) 5'19.67 (PS5: 10)
 81965
9 279 RS 77 KTM     3'05.80   29'38.95CERETTI STEFANO 2T 29'38.95
5'22.18 (PS1: 9) 6'52.97 (PS2: 8) 5'10.21 (PS3: 5)
6'54.09 (PS4: 9) 5'19.50 (PS5: 9)
 71975
10 280 RS 77 KTM     3'37.95   30'11.10DAMIANO LUCA 2T 30'11.10
5'24.62 (PS1: 10) 7'01.60 (PS2: 9) 5'25.84 (PS3: 10)
7'02.81 (PS4: 10) 5'16.23 (PS5: 8)
 61974
RIT 277 MELEGNANO KTM NP PS4CODEGHINI DORIANO 2T
6'05.54 (PS1: 11) 8'31.22 (PS2: 11) 8'36.84 (PS3: 11)
1953
RIT 286 SEBINO HONDA NP PS1SURINI RENZO 2T1958
RIT 284 BG PRESOLANA ENDUROKTM NP PARSCANDELLA MAURO 2T1972
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011
MOTO CLUB BERGAMO
II PROVA
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO 2011
SENIOR -JUNIOR-CADETTI
Classifica di Classe della Giornata 14 / 14
CLASSE 4T (OSPITI 4T)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoPen.VariePen.COTempoMoto PtAnno
1 288 SEBINO HONDA    24'21.53SURINI PIERLUIGI 4T 24'21.53
4'28.98 (PS1: 1) 5'24.95 (PS2: 1) 4'26.95 (PS3: 1)
5'34.12 (PS4: 1) 4'26.53 (PS5: 1)
 251970
2 298 OGGIONO SUZUKI       46.35   25'07.88SPREAFICO CRISTIAN 4T 25'07.88
4'41.21 (PS1: 2) 5'43.43 (PS2: 2) 4'30.75 (PS3: 2)
5'41.54 (PS4: 2) 4'30.95 (PS5: 2)
 201973
3 290 SEBINO KAWASAKI     1'07.35   25'28.88CESARENI ROBERTO 4T 25'28.88
4'42.38 (PS1: 3) 5'53.02 (PS2: 3) 4'32.06 (PS3: 3)
5'48.31 (PS4: 3) 4'33.11 (PS5: 3)
 161966
4 294 COSTA VOLPINO KTM     1'44.41   26'05.94PEGURRI RENATO 4T 26'05.94
4'52.07 (PS1: 5) 5'55.29 (PS2: 5) 4'40.85 (PS3: 5)
6'03.28 (PS4: 5) 4'34.45 (PS5: 4)
 131960
5 289 SEBINO KTM     1'44.54   26'06.07CARINI MARCELLO 4T 26'06.07
4'46.76 (PS1: 4) 5'53.84 (PS2: 4) 4'39.43 (PS3: 4)
5'56.24 (PS4: 4) 4'49.80 (PS5: 5)
 111973
6 292 RS 77 HONDA     3'27.57   27'49.10FERRARI EDOARDO 4T 27'49.10
4'57.22 (PS1: 6) 6'29.66 (PS2: 6) 4'50.33 (PS3: 6)
6'38.16 (PS4: 6) 4'53.73 (PS5: 6)
 101966
7 297 A.M.C. 93 KTM     5'16.03   29'37.56PILENGA FRANCO 4T 29'37.56
5'13.99 (PS1: 8) 6'58.77 (PS2: 8) 5'09.49 (PS3: 7)
6'55.91 (PS4: 7) 5'19.40 (PS5: 7)
 91956
RIT 296 LA MACCHIA D'OLI BETA NP PS4SERLONGHI LUIGINO 4T
4'57.76 (PS1: 7) 6'38.12 (PS2: 7) 5'12.28 (PS3: 8)
1972
RIT 291 BG CLUSONE 80 KTM NP PS2DESTRO DARIO 4T
6'24.74 (PS1: 9)
1969
RIT 295 VALLI DEL CHIESE SHERCO NP PS1DINI MARCO 4T1966
RIT 299 BG PRESOLANA ENDUROHUSABERG NP PARSCANDELLA CRISTIANO 4T1975
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
15/05/2011 Esposta Ore.................... DSC: Direttore Gara: